
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
25.1.2022

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Arbiter, Dickie, Královna Alžběta II. / autoři: Dickie Arbiter, Victoria
Arbiterová, Stephen Bates, Francis Beckett, Hugh Costello,
Mark Glancy, Sarah Gristwoodová, Ashley Jackson, Andrzej
Olechnowicz, Ted Powell, Dominic Sandbrook, Kate
Williamsová a Vojtěch Klíma,

9788075252937 Dospělé odd. N-Naučná

Clark, Christopher
M.,

Náměsíčníci : jak Evropa v roce 1914 dospěla k válce /
Christopher Clark ; přeložil Zdeněk Hron

9788090624276 Dospělé odd. N-Naučná

Duhigg, Charles, Síla zvyku : proč děláme, co děláme, a jak to změnit / Charles
Duhigg ; překlad: Zdeněk Beyer

9788026510482 Dospělé odd. N-Naučná

Dyntarová, Darina Tajemství ztracených koček / Darina Dyntarová ; ilustrovala
Hanna Kovtun

9788025354056 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Frey, Carl Benedikt Technologická past / Carl Benedit Frey ; přeložil Martin Štefl 9788027506743 Dospělé odd. N-Naučná
Hawken, John Tantrická cesta k transformaci : o vnímání energie, o lásce a

životě, o sexu a orgasmu, o vztazích a realitě / John Hawken ;
přeložila: Andrea Hässelbarthová

9788075005663 Dospělé odd. B-Beletrie

Homéros, Ilias / Homér ; přeložil Vladimír Šrámek 9788073356910 Dospělé odd. B-Beletrie
Kagge, Erling, Radost z ticha : proč zavřít dveře před hlukem světa / Erling

Kagge ; překlad Viola Somogyi
9788075550422 Dospělé odd. N-Naučná

Mossbridge, Julia, Poslání : jak se stát sám sebou během dvanácti týdnů / Julia
Mossbridgeová ; přeložila Lenka Adamcová

9788075006226 Dospělé odd. N-Naučná

Peterson, Jordan B., Řád není všechno : 12 dalších pravidel pro život / Jordan B.
Peterson ; z anglického originálu Beyond order. 12 more
rules for life ... přeložila Veronika Volhejnová

9788025736487 Dospělé odd. N-Naučná

Roland, Paul, Život za nacistické okupace : zápas o přežití za druhé
světové války / Paul Roland ; z anglického originálu Life
under Nazi occupation ... přeložil Lubomír Košnar

9788024277783 Dospělé odd. N-Naučná

Sobotka, Bronislav, 365 anglických cool frází a výrazů / Bronislav Sobotka 9788075551405 Dospělé odd. N-Naučná
Stixrud, William R. Dítě na vlastní pohon : proč svěřit svým potomkům více

kontroly nad životem / William Stixrud a Ned Johnson ;
překlad Eva Nevrlá

9788075550651 Dospělé odd. N-Naučná

Suzman, James, Práce : dějiny toho, jak trávíme čas / James Suzman ; přeložil
Jan Prokeš

9788027508044 Dospělé odd. N-Naučná

Van der Kolk, Bessel
A.,

Tělo sčítá rány : jak trauma dopadá na naši mysl i zdraví a jak
se z něj léčit / Bessel van der Kolk ; překlad Monika
Martinková

9788075551306 Dospělé odd. N-Naučná

Villoldo, Alberto, Přechodové rituály : posvátná cesta ke zralosti / Alberto
Villoldo ; přeložila Andrea Hässelbarthová

9788075005083 Dospělé odd. N-Naučná

Walker, Matthew P. Proč spíme : odhalte sílu spánku a snění / Matthew Walker ;
překlad Filip Drlík

9788075551221 Dospělé odd. N-Naučná

Zakaria, Fareed, Deset lekcí pro postpandemický svět / Fareed Zakaria ;
přeložili Veronika Maxová a Jaroslav Veis

9788072604890 Dospělé odd. N-Naučná

Celkový počet záznamů: 18


